АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2015 № 199

             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении

градостроительного плана

земельного участка

   Рассмотрев заявление директора СОГБУ «Пожарно-спасательный центр»

от 21.08.2015г №765-08-06 о подготовке и выдаче градостроительного плана

земельного участка расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский

район, с. Ворга, д.12-а Администрация муниципального образования Ершичский

район Смоленской области постановляет:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым

№67:09:0200123:15 расположенного по адресу:  Смоленская область, Ершичский

район, с. Ворга, д.12-а.

Глава  Администрации

муниципального образования

- Ершичский  район

Смоленской области                                                                                      В.В.Евтихов